quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2024

P.A.: Nº 0023/2024 – DISPENSA Nº 007/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: LUCAS FELIPE GONÇALVES ALMEIDA, CNPJ:
11.793.095/0001-64 – OBJETO: SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA ELÉTRICA E
PALCOS), VISANDO A REALIZAÇÃO DO 11º FESTIVAL DO UMBU DE UAUÁ-BA NOS DIAS 29
DE FEVEREIRO DE 2024 E 01 E 02 DE MARÇO 2024 E NA FESTA POPULAR TRADICIONAL DO
SANTO PADROEIRO DO DISTRITO DE SERRA DA CANABRAVA, NO DIA 16 DE MARÇO DE
2024 –  VALOR GLOBAL: R$ 38.850,00 (TRINTA E OITO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA
REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.11.01 – ATIVIDADE:
13.392.0015.2.048 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000
– VIGÊNCIA: 29/02/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 29/02/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5A297699D5E757AB58B35CD0EB8EAFC

		2024-03-07T09:13:10-0300